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Trakya Üniversitesi Çevre 
Sorunları Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi (ÇEVSAM) tarafın-
dan gerçekleştirilen “Suya Da-
ir” konferansı konusunda uz-
man araştırmacıları bir araya 
getirdi. 

ÇEVSAM Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Gökçen Bayrak açılış ko-
nuşmasında, “Dünyanın 
%75’ini kaplayan su kaynakla-
rı, dünyada canlılığın başlama-
sı ve devam edebilmesi için en 
temel kaynağımızdır. Ancak, 

dünya nüfusunun artması, nü-
fusun ve su kaynaklarının ho-
mojen dağılmaması ve iklim 
krizinin de şiddetli etkileri ne-
deniyle kişi başına düşen su 
miktarındaki azalmanın yanın-
da mevcut su kaynaklarındaki 
kalite azalması nedeniyle kulla-
nılabilir güvenli su kaynakların-
da ve miktarında azalma su 
krizinin şiddetini arttırmakta-
dır.” dedi. 

Dünya’da kullanılan suyun 
%70’inin tarımsal üretimde, 

%18’inin sanayide ve %12’si-
nin ise yerleşimlerde kullanıldı-
ğını ve bu oranların ülkelerin 
sosyoekonomik yapılarına gö-
re farklılıklar gösterdiğini belir-
ten Bayrak, “Dünya’daki nüfu-
sun %55’i kentlerde yaşamak-
tadır. Birleşmiş Milletler tarafın-
dan 2050’de bu oranın %68 
olacağı öngörülmektedir. Bir-
leşmiş Milletler’ in Sürdürülebi-
lir Kalkınma Hedeflerini birbiri-
ne bağlayan ana konu olan 
“su” bu hedeflere ulaşmada 

kritik bir belirleyici olacaktır. 
Ancak, hızlı kentsel büyüme, 
iklim değişikliği ve ekonomik 
kalkınma, kentlere temiz su 
ulaştırılması ve güvenli bir çev-
re sağlanmasında zorlayıcı ol-
maktadır.” dedi. 

Bayrak, “Tarımda bitkisel 
ve hayvansal üretimde kullanı-
lan su miktarı azaldıkça üretim 
verimi azalmakta ve gıda gü-
venliği sorunu ile karşılaşmak-
tayız. Artık geleneksel su yöne-
timi yaklaşımları kentlerin çe-
şitli ve karmaşık ihtiyaçlarını 

karşılamak için yetersiz kal-
maktadır. Mevcut suyun kirle-
tilmeden ve verimli kullanılma-
sı, atıksuyun arıtılarak yeniden 
kullanılması ve bütünleşik su 
yönetiminde önemli bir yer 
kaplayan sürdürülebilir yağ-
mursuyu yönetim yaklaşımları 
Dünya’da yaygınlaşmaktadır.” 
diyerek, Suya Dair Konferan-
sında tüm bu konuları yeniden 
vurgulamak üzere araştırmacı-
ların bir araya geldiğini ifade 
etti. 

Programda, Dr. Ahmet Ci-
hat Kahraman "Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları Perspekti-
finden Marmara Bölgesi'ndeki 
Büyükşehirlerin Su/Atıksu ve 
Sanitasyon Yönetim Perfor-
mansları", Prof. Dr. Ayşe Han-
dan Dökmeci “Doğa Kaynaklı 
Afetler Sonrası Güvenli Su Kul-
lanımı”, Prof. Dr. Belgin Elipek 
“Suyun Önemi ve Sürdürülebi-
lir Kullanımı”, Ziraat Mühendi-
si Rümeysa Günalp Demir 
“Trakya’da Uygulanan Sulama 
Teknikleri”, Dr. Öğr. Üyesi 
Gökçen Bayrak “Kentlerde 
Yağmur Suyu Yönetimi” adlı 
sunumu gerçekleştirdi. Ayrıca 
Dr. Öğr. Üyesi Gökçen Bayrak 
tarafından Prof. Dr. Günay Yıl-
dız Töre’ye ait “Atıksu Geri Ka-
zanımı, Önündeki Engeller ve 
Çözüm Önerileri” konulu çalış-
ma sunuldu. 

Program, değerlendirmenin 
ardından sona erdi.  

Haber Merkezi  
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Su kaynakları hızla azalıyor

Saadet Partisi Edirne Merkez İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Bu-

rak Akın, evraklarını Saadet Partisi İl Başkanlığına teslim ederek, 

Belediye Meclis Üyeliği aday adaylığını açıkladı. 

Burak Akın yaptığı açıklamada Edirne’ye hizmet için yola 

çıktığını belirterek, “İnşallah, Saadet iktidarında; her iş tıkır tıkır 

yürüyecek. Bunun için hemşehrilerimizin sadece desteğine değil 

aynı zamanda tespitlerine ve tekliflerine de ihtiyacımız var. Bu 

münasebetle; mahalle ziyaretleri, sivil toplum kuruluşu toplantı-

ları, ev ziyaretleri, esnaf ve vatandaş ziyaretleri başta olmak üze-

re, her platformda yer ve zaman ayrımı olmaksızın vatandaşları-

mız ile bir araya geliyoruz. Edirne tüm şehirlere öncü olacak. Bir 

taraftan alışılmış rutin belediyecilik hizmetiyle şehrimizi modern 

bir şekilde imar ederken insanımızı ihmal etmeyeceğiz. İnsana 

yatırımı her şeyin üstünde tutacağız.” dedi. 

Haber Merkezi 

Belediye Meclis Üyesi 
Aday Adayı oldu
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Edirne'de DSİ tarafından yapımı devam eden Çakmak Ba-
rajı'nın tamamlanmasıyla 520 bin dekar arazi suya kavuşacak. 

Edirne Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, tarımda mo-
dern sulamayı yaygınlaştırmak amacıyla çalışmalar sürüyor. 

Bu kapsamda Uzunköprü ve Meriç ilçelerinde 67 köyde top-
lam 520 bin 560 dekarlık araziyi sulayacak Çakmak Barajı Su-
laması'yla ilgili eksik imalatların tamamlanmasına yönelik iş söz-
leşmesi imzalandı. 

Proje kapsamında Meriç Nehri'nden kış aylarında pompa is-
tasyonu ile alınan su, iletim kanalı aracılığıyla barajın dip sava-
ğına aktarılacak. 

İletim kanalı hem barajın doldurulmasında hem de sulama 
amaçlı olarak kullanılacak. (aa)

MAHMURE ODAVİŞTA vefat etti 
Nursel Serinyayla ve Nefise Çangal’ın anneleri, 70 yaşın-

daki Mahmure Odavişta vefat etti. Cenazesi Salı günü Badem-
lik Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Bademlik Mezarlığına defnedildi.  

 
HASAN USTAEYEN vefat etti 
Deniz Ustaeyen’in eşi, Selçuk ve Ali Ustaeyen, Özlem ve 

Ersin’in babaları, Recep Ustaeyen’in ağabeyi Hasan Ustaeyen 
vefat etti. Cenazesi Salı günü Bademlik Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na def-
nedildi.  

 
FAHRETTİN ÇOLAK vefat etti 
Kıyık Menzilahır Mahallesi sakinlerinden merhum Hasan ve 

Güllü Çolak'ın oğulları, Ufuk, Yunus ve Gizem'in babaları, Ha-
san, Hüseyin, Yavuz, Gülbahar, Pembe ve merhume Gönül'ün 
kardeşleri Cemile Çolak'ın eşi, Fahrettin Çolak 61 yaşında ve-
fat etti. Cenazesi Pazartesi günü Muradiye Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
FİTNAT ÖZTÜRK vefat etti 
Sarıdanişment Köyü sakinlerinden merhum Muharrem Yu-

nus Öztürk'ün eşi, 
Muammer, Dilaver, Enver Öztürk, Vasfiye Bağcı, Bircan 

Atıcı veHüsniye Keskin'in anneleri Fitnat Öztürk 86 yaşında ve-
fat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Sarıdanişment Köyü Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
ŞÜKRÜ GÜNEL vefat etti 
Kıyık Barutluk Mahallesi sakinlerinden Sabri-

ye Günel'in eşi, Tamer, Taner, Şener, Şenol ve Bi-
rol'un babaları(Almanyalı lakaplı) Şükrü Günel 
85 yaşında vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Kıyık Yeni Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından  
Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Eski yılın takvimlerdeki son 
yaprağı da düştü. Bir kocaman 
yıl geride kaldı acısıyla tatlısıy-
la, hüznüyle sevinciyle. Yeni bir 
yılı karşılarken ne çok dilekler 
sıraladık dualarımızın içine. 
Hep güzel temenniler, hep iyilik 
mesajları, sağlık ve mutluluk is-
temleriyle gönül tellerine do-
kunduk dostlarımızın. Aslında 
her yeni yılı büyük ümitlerle 
karşılarken, eskiyi hep sitemler-
le yolcu etmişizdir. Nedendir 
bu diye sormaya gerek var mı-
dır dostlar? Hayatın gerçeği bu. 
Dertsiz bir yaşam mümkün mü 
ki, dertsiz bir insan, dertsiz bir 
yıl olsun. Ama bizi yıkılmadan 
ayakta tutan, tökezleyip düşsek 
bile yeniden ayağa kaldıran, 
ruhlarımızı diri tutan umutları-
mız olmuştur hep. 

“Âsûde olam dersen eğer 
gelme bu cihana, 

Meydana düşen kurtulamaz 
seng-i kazadan.”  demiş şair Zi-
ya paşa. 

Daha anlaşılır olsun isterse-
niz: Eğer rahat ve huzur içinde 
olayım dersen, bu dünyaya 
gelme, çünkü buraya gelen, bu 
dünya meydanına düşen kim-
se, belâlardan, musibetlerden 
kurtulamaz. 

Necip Fazıl Kısakürek de; 
“Akrebin kıskacında yoğurmuş 
bizi kader” derken, belki haya-
tın bu gerçeğine işaret etmiştir 
Sakarya Türküsü’nde. “Aldır-
ma, böyle gelmiş bu dünya, 
böyle gider.” Dizesiyle de bazı-
ları çok rahat yaşarken, bazıla-

rının da çileli yazgısına işaret 
etmiştir. 

Yılbaşı geldiğinde eskiyen 
takvimler midir sadece?  Gün-
ler geçiyor, ömürler tükeniyor. 
Zaman akıyor, tarih akıyor, su-
lar, yıldızlar akıyor. Ne güzel bir 
tespittir Tanpınar’ın mısraları: 

 Ne içindeyim zamanın/Ne 
de büsbütün dışında; 

Yekpare, geniş bir anın/Par-
çalanmaz akışında. 

Başım sükutu öğüten/Uçsuz 
bucaksız değirmen; 

İçim muradına ermiş/Aba-
sız, postsuz bir derviş. 

Muradına eren kaç kişi var-
dır acaba içimizde? Ama en 
çok murat edenler kesinlikle 
çocuklardır. Onlar en güzel rü-
yaların beşiğinde büyürken, in-
sanın insana ihanetinden he-
nüz habersizdir. Doğu Türkis-
tan’da, Filistin’de, Kuzey Kıb-
rıs’ta, daha dünyanın birçok 
bölgesinde egemenlerin çıkar-
dığı kanlı savaşlarda, banyo 
küvetinde saklanırken, kundak-
larında uyurken, okul bahçe-
sinde oynarken katledilen me-
leklerden habersizdirler henüz. 
Büyülü bir dünyanın günahsız 
masumlarıdır onlar. Yılbaşı on-
lar için yepyeni bir geleceğin 
başlangıcıdır. Neşedir, eğlence-
dir. 

Yaşlar ilerledikçe hayatın 
acımasız gerçekleri kuşatmaya 
başlar dört bir yanımızı. Geçim 
derdi, çoluk çocuğu okutmak, 
bir işe sokabilmek, evlendir-
mek gayreti, bir konut, bir oto-

mobil edinebilme çabası, torun 
sevdası derken saçlara düşen 
aklar, yüzlerde beliren çizgiler, 
hastanelerde geçen zamanlar 
ve nihayet, "Artık demir almak 
günü” nün yaklaştığını hisseder 
insan çaresizce, ve sonra ”Meç-
hule giden bir gemi”yle  sessiz-
ce ayrılırız bu limandan. Tersi-
ne çeviremeyeceğiz bir döngü-
dür bu. 

Zamanla birçok şey gibi 
kutlama şekilleri de değişiyor. 
40’lı yaşları geride bırakmış 
olanlar iyi hatırlar eski zaman-
ları. Bayramlar veya yılbaşı 
kutlamaları için birbirimize ren-
garenk, simli, yaldızlı kartpos-
tallar gönderirdik. Nasıl da ka-
labalık olurdu kırtasiye dük-
kanları. Özellikle kış mevsimine 
denk geldiği için yılbaşı kart-
postalları kar manzaralı olurdu. 
Geyiklerin çektiği, geçtiği karlı 
yolda arkasında iz bırakan, içi 
hediye dolu faytonlar çok ilgi 
çekerdi mesela. Dizginleri Noel 
babanın elinde olan geyikler ne 
kadar sevimli gelirdi bize. Kar-
lara gömülmüş, ama bacası tü-
ten evler vardı. O kartpostalları 
ışığa tuttuğumuzda içimiz ısınır, 
gözlerimiz parlardı. 

Özellikle sevgiliye gönderi-
lecek olan kartı özenle seçer, 
itina ile yazardık. Gerçi şimdiki-
ler gibi kopyala yapıştır klişe 
cümleler de vardı ama sevgili 
için yazılanlar özeldi. Yazılan 
diyorum, çünkü her kartı el ile 
yazıp, zarfa yerleştirir, postane-
ye gittiğimizde de uzun kuyruk-
larla karşılaşır, sıra beklerdik. 

O güzel günler eskide kaldı. 
Noel Babanın artık fayton yeri-
ne savaş uçaklarına bindiğini, 
masum ve günahsız çocukların 
evlerine hediye diyerek Sam 
amcanın bombalarını bıraktığı-
nı görerek büyüyor çocuklar ve 
ürperiyorlar. 

Dostlar, belki olmayacak 
duaya amin demek gibi olacak 
ama, yeni yıl; barışın, adaletin, 
Hakkın hukukun, merhametin, 
kardeşliğin, helal kazancın, adil 
bölüşümün yılı olsun diyorum. 
Yeni yıl tüm beklentilerinizin 
gerçekleştiği bir yıl olsun. Hepi-
mize sağlık, afiyet, mutluluk ve 
huzur getirsin. Saygı ve sevgile-
rimle efendim. 

ESKİ/YENİ YIL DÜŞÜNCELERİ Çakmak Barajı’nda son viraj

Edirne İl Genel Meclisi ocak 
ayı 1. birleşimi İl Genel Meclisi 
Başkanı Mehmet Geçmiş baş-
kanlığında yapıldı. Yoklama ve 

tutanak özetlerinin okunmasıyla 
başlayan toplantıda, merkez ve 8 
ilçedeki sosyal yardımlaşma ve 
dayanışma vakıflarının mütevelli 

heyetlerine ikişer üye seçimi ya-
pıldı. 

Seçim sonucunda, merkez il-
çede Pervin Çavuntçu ve Nurcan 
Pektaş, Keşan'da Muammer Giz-
len ve Barbaros Erim, Uzunköp-
rü'de Metin Evrensel ve Nurhan 
Yiğit, Lalapaşa'da Çetin Kuruoğ-
lu ve Muammer Tufan, Havsa'da 
Adem Yenici ve Mehmet Vur-
maz, Meriç'de Ali Tuna ve Kiba-
riye Kalkıncı, İpsala'da Ali Tetik 
ve Hüseyin Bülbül, Süloğlu'nda 
Sezai Mutu ve Mehmet Kara, 
Enez'de de Berna Özay İşcan ve 
Hakkı Can Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı mütevelli 
heyetlerine seçildi. (aa) 

Mütevelli heyet seçimleri yapıldı
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Anadolu Ajansının (AA) gö-
zünden 2023'e damga vuran 
olaylara ait fotoğrafların yer al-
dığı "Yılın Kareleri 2023" oyla-
masına katıldı. 

Vali Sezer, makamında ger-
çekleştirdiği oylamada, Türki-
ye ve dünya gündemini etkile-
yen, önemli uluslararası med-
ya organlarında sıkça kullanı-

lan en etkileyici seçkideki 5 ka-
tegoride sunulan 147 fotoğrafı 
inceledi. 

Sezer, 11 ili etkileyen Kah-
ramanmaraş merkezli 6 Şu-
bat'taki asrın felaketi olarak da 
nitelendirilen depremdeki 
umut hikayelerine odaklanan 
"Deprem: Umut" adıyla oyla-
maya sunulan seçkiden Aytuğ 
Can Sencar imzalı "Depremin 
Umudu" adlı fotoğrafı, İsrail 
yönetiminin "savaş suçu" nite-
liğindeki saldırıları hakkında 

delil kabul edilerek tarihe not 
düşen seçkiden de Belal Kha-
ledin'in "Anneye Bakış" adlı fo-

toğrafını oyladı. 
"Çevre ve Yaşam" kategori-

sinde Esra Hacıoğlu Karaka-
ya'nın "Gözbebeğimsin", "Ha-
ber" kategorisinde Muhammed 
Enes Yıldırım'ın "Boğazda Bir 
Dev" adlı fotoğraflarını seçen 
Vali Sezer "Spor" kategorisinde 
ise Özgün Tiran'ın Kırkpınar'da 
zaferin fotoğrafı "Er Meyda-
nı'nda" adlı fotoğrafa oy verdi. 

 
"UMUYORUM 2024 YILI 
DAHA GÜZEL GEÇER" 

Vali Sezer, 2023 yılının Tür-
kiye açısından zor bir yıl oldu-
ğunu söyledi. 

Ülkenin ağır bir deprem ge-
çirdiğini belirten Sezer, "Millet 
olarak canlarımızı kaybettik. 
Umuyorum 2024 yılı daha gü-
zel geçer hem ülkemiz açısın-
dan hem de bütün dünya açı-
sından güzel haberlerle bir yılı 
geçiririz." dedi. 

Geleneksel hale gelen 
AA'nın fotoğraf kareleri oyla-
masında da geçen yılın acıları-
nın yanında umutlarının da 
yansıdığını söyledi. 

AA'nın ülkenin kadim kuru-
luşlardan biri olduğunu vurgu-
layan Sezer, "Anadolu Ajansı 
Cumhuriyet'ten daha yaşlı 103 
yaşında ve gelenekselleşen bir 
fotoğraf oylaması var. Bugün 
de hem depremle ilgili hem gu-
rurlandığımız Cumhuriyetimi-
zin 100. yılı ile ilgili önemli fo-
toğraflar tarihe geçecek şekilde 
belirlenmiş durumda. Oyumu-
zu kullandık. 2024 yılı ülkemiz 
açısından çok çok güzel bir yıl 
olur. Hepinize iyi seneler iyi 
yıllar diliyoruz, sağlık diliyo-
rum." dedi. (aa)

Kent peyzajı için uyarı

Uyuşturucu baskını!

‘Umuyorum 2024 yılı daha güzel geçer’

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Uludağ, kentlere peyzaj amaçlı diki-
len bölgeyle uyumsuz bitki türlerinin insan ve canlı sağlığını 
olumsuz etkilediğini söyledi. 

Prof. Dr. Uludağ, bir konferans için geldiği Edirne'de, son dö-
nemlerde kentlerin toprak ve iklim yapısına uymayan bitkilerin 
dikildiğini ifade etti. 

Doğal ortama dışarıdan gelen türlerin etkilerinin tahmin edi-
lenin üzerinde olduğuna dikkati çeken Uludağ, "İlk olarak biyo-
lojik çeşitlilikten bahsediyoruz, bu çeşitliliği korumalıyız. Bunun-
la birlikte insan sağlığını korumalıyız. Polenlerin ortaya çıkardığı 
alerjilerden bahsediyoruz. Biyoçeşitliliği korumak için bölgemize 
rastgele bitkiler dikmemek gerekli." dedi. 

Yabancı türlerin geniş alanlara dikilmesiyle istilacı hale gel-
meye başladığını anlatan Uludağ, bu bitkilerin doğal türlerle re-
kabete girdiğini dile getirdi. 

Uludağ, kent peyzajında bölgenin yapısına uygun bitki türle-
rinin tercih edilmesi gerektiğini vurguladı. 

Yerel bitkilerin o bölgenin şartlarına uyum sağlamış, insan 
sağlığına ve diğer canlı türlerine etki etmeyen türler olduğuna 
işaret eden Uludağ, şunları kaydetti: 

"Bazen dışarıdan bitki getirip o türlerin toprağı hızla kaplaya-
cağı ve erozyonu önleyeceği düşünülüyor. Belki erozyon olmaz 
ama başka bir bitkiye de yaşam hakkı tanımaz. Biz farkında ol-
mayabiliriz ama yanlış bitkiler ekerek bölgemizdeki endemik bit-
kileri ortadan kaldırmış olabiliyoruz. Çok farklı bir ağaç ve bitki 
dikmek güzel görünebilir ve mutlu olabiliriz ama sonrası bir fe-
lakete yol açabiliyor. Bölgeye uyumlu olmayan bir bitkiyi getirip 
diktiğinizde o bitki her tarafı kaplıyor. Oradaki diğer yerli bitkile-
rin hayat alanı kalmıyor. Yabancı bitkiler yayıldıktan sonra onun 
polenleri alerjiye neden oluyor ve bize zarar veriyor. Dünyada az 
da olsa polen alerjisinden ölenler de var. Dolayısıyla yerli bitki-
leri tercih etmemiz lazım." (aa)

Edirne'de uyuşturucu operasyonlarında 19 şüpheli gözaltına 
alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin, kentte yürüttüğü uyuştu-
rucu ticaretinin önlemesine yönelik operasyonlar kapsamında 
kent merkezi ile Keşan ilçesinde bazı adreslere baskın düzenlen-
di. 

Adreslerde yapılan aramada 49 gram esrar, 37 gram eroin, 
66 uyuşturucu hap ve çok sayıda uyuşturucu kullanma aparatı 
ele geçirildi. 

Gözaltına alınan 19 şüphelinin emniyetteki işlemleri sürüyor. 
(aa) 
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Edirne Roman Sivil Top-
lum Gönüllüsü Turan Şallı, 
zurnacı Kara Hüseyin’in Kırkla-
reli’ne, Serkan Çağrı’nın Ke-
şan’a heykelinin yapıldığını be-
lirterek, Edirne’ye de Deli Se-
lim’in heykelinin yapılması ge-
rektiğini açıkladı.  

                                      
Şallı, açıklamasında şunları 

kaydetti:  
“Günümüzde şehirleri var 

eden özelliklerin başında tarihi 
eserler, kültürel dokusuyla alt 
kültürlerin yarattığı izler gel-
mektedir. Alt kültürlerin (Ro-
manlar) kültür dokusunun bir 
parçası Kakava’dır. Hıdrellez 
ile birleşiminde Edirne’nin kül-
türel mozaiğini oluştururlar. 

Edirne şehir tarihi, mimarisi, 
sanat ve eğlence kapsamında 
değerlendirdiğimiz de kültürel 
kimlik olarak Romanlarımız 
önemli bir yer tutmaktadır. Ro-
manların ve aynı zamanda Ro-
man olmayanlarında birlikte 
eğlendikleri müzikler ortak bir 
eğlence kaynağına dönüşmüş-
tür. Bu durum aynı zamanda 
birlikte yaşama kültürümüzü 
zenginleştirmiştir. Birlikte yaşa-
ma kültürümüzün gelişiminde 
kuşkusuz Roman müzisyenleri-
mizin çok önemli katkıları bu-
lunmaktadır. Tanınmış ve ba-
şarılı müzikler icra eden Ro-
man müzisyenlerimiz günü-
müzde hayatta olmasalar da 
izlerinin günümüzde yaşatıl-

maya çalışıldığını görmek se-
vindirici gelişmelerdir.  

Örneklere baktığımızda, 
1998 yılında 72 yaşında vefat 
eden Hüseyin Ihnalı’yı gör-
mekteyiz. 2012 yılında Kırkla-
reli Belediyesi tarafından ‘Kara 
Hüseyin lakaplı Zurnacı Kara 
Hüseyin' olarak tanınan ünlü 
zurna sanatçısı Hüseyin Ihna-
lı'nın, zurna çalarken yapılmış 
heykeli İnci Parkı'na dikildi. 
2014 yılında vefat eden Keşan-
lı klarnet ustası Selim Sesler 57 
yaşında yaşama veda etti. Ke-
şan Belediyesi belediyede bir 
toplantı salonuna adını verdi.  
Keşan Belediyesi farklı bir ka-
rar alarak 2023  yılının son 
günlerinde Klarnet sanatçısı 
Serkan Çağrı’nın heykelini Ke-
şan’ın girişine kondurdu.  

Edirne Belediyemize gelin-
ce Edirne Kent Müzesindeki bir 
köşeye ‘Deli Selim’ lakaplı Se-
lim Kızıkcıklılar’ın ismini verdi.  
2021 yılında bizzat kendimin 
organize ettiği ünlü klarnetçi 
Deli Selim’i Acı Çeşme Mezar-
lığı’nda anma etkinliğimize ka-
tılan belediye başkanımız Re-
cep Gürkan kabrinin yeniden 
düzenlemesini sağlamıştır.  
Bunlar Roman kökenli müzis-
yenleri verilen değerlerdir. 
Hepsi Türk müziğinde eşsiz 
eserler bırakmışlardır. Kırklare-
li’nde zurnacı Kara Hüseyin, 
Keşan’da Serkan Çağrı. Edir-
ne’mizde neden bir Deli Se-
lim’in heykeli olmasın.”  

Haber Merkezi  

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), liselerde seçmeli dersler kap-
samına alınan "spor eğitimi" dersinin müfredatını hazırladı. Öğ-
rencilere bireysel veya takım sporlarından herhangi birini seç-
me alternatifi getirildi. 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğünce 9, 10, 11'inci ve 12'nci 
sınıflar için hazırlanan dersin müfredatı, Talim ve Terbiye Ku-
rulu Başkanlığının onayından geçti. 

Spor eğitimi dersi, öğrencinin tercihine göre seçilebilecek. 
Derslerin işlenişinde uygulamaya ağırlık verilecek. 

Ders öğretim programı ile öğrencilere araştırma, çabukluk, 
dayanıklılık, esneklik, koordinasyon, spor kültürü edinme, 
Türkçeyi doğru ve güzel kullanma becerilerinin kazandırılması 
amaçlanıyor. 

Spor eğitimi dersinde, Bakanlık öğrencilere iki farklı alter-
natif sunacak. Bu kapsamda, öğrenciler, bireysel sporlardan 
veya takım sporlarından herhangi birini seçecek. 

Öğrencilere bireysel sporlardan badminton, bisiklet, boks, 
eskrim, güreş, halter, judo, karate, kayak, masa tenisi, okçuluk, 
oryantiring, tekvando, tenis ve yüzme olmak üzere 15 spor da-
lı tercihi sunulacak. 

Öğrenciler isterlerse basketbol, futbol, hentbol ve voleybol 
olmak üzere 4 takım sporundan birini de seçebilecek. 

Her modülde, öğrencilerin ilgi ve istekleri doğrultusunda 
seçtikleri branşlara katılımları sağlanacak. Çalışmalarda, bölge, 
çevre, saha, malzeme, ilgi, ihtiyaç ve öğrenme ortamlarının du-
rumu dikkate alınacak. 

 
SPORUN TARİHSEL GELİŞİMİNİ ÖĞRENECEKLER 
Program ile öğrencilerin fiziksel etkinliklere katılım yoluyla 

hareket, bilgi-becerilerini geliştirmeleri, fiziksel, zihinsel, duygu-
sal ve sosyal gelişimlerini sağlamaları, işbirliği ve iletişim bece-
rilerini geliştirmeleri, teknolojik bağımlılık ve kötü alışkanlıklar-
dan kendilerini koruyarak ruhsal ve duygusal gelişimlerini des-
teklemeleri, sağlıklı bir yaşam tarzının önemini kavramaları 
amaçlanıyor. 

Spor dersi ile özel eğitime gereksinimi olan öğrencilerin de 
ilgi ve yetenekleri doğrultusunda çalışmalarda yer almaları he-
defleniyor. 

Ayrıca öğrencilerin bu derste, Türk spor tarihinde başarılı 
olmuş sporcuları tanımaları, sportif etkinliklerde liderlik yap-
maları, lidere uymaları ve iyi bir izleyici olmaları, seyrettiği ve-
ya katıldığı yarışmaları, sportif organizasyonları yorumlama 
alışkanlığı kazanmaları, bir gruba ait olmaları, grup içinde gö-
rev ve sorumluluk almaları, sportif etkinlikler yoluyla spor kül-
türü edinmeleri, spora özgü kuralları, bilgi ve becerileri uygula-
yabilmeleri ve bu becerileri yaşantıda olumlu olarak kullana-
bilmeleri hedefleniyor. 

Öğrenciler, derslerde, dünyada ve Türkiye'de sporun tarih-
sel gelişimi hakkında da bilgi sahibi olacak. 

 
SAĞLIK KONTROLÜNDEN GEÇECEKLER 
Okul yönetimi tarafından öğretim yılı başında, sağlık mer-

kezleri ile işbirliği yapılarak öğrencilerin sağlık kontrolünden 
geçirilmesi önerilecek. Öğrencilerin ders dışındaki zamanların-
da da uygun fiziksel etkinliklere ve sporlara katılmaları teşvik 
edilecek. Yetenekli öğrenciler spor kulüplerine yönlendirilecek. 
Derslerde, centilmence oyun ve mücadele anlayışı geliştirilme-
si sağlanacak. Milli, manevi, ahlaki ve kültürel değerler öğren-
cilere aktarılacak ve onların davranışlarına yansıması sağlana-
cak. (aa)

Liselerde spor  
eğitimi dersi

‘Deli Selim’in heykeli yapılmalı’
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Gürkan, ön seçim istedi

Edirne Belediye Başkanı 
Recep Gürkan, Fox TV’de ya-
yınlanan İlker Karagöz’le Çalar 
Saat Programının canlı yayın 
konuğu oldu. Başkan Gürkan 
burada yaptığı açıklamada ön 
seçim talebini dile getirdi. Gür-
kan, “Aday adayları olarak 
böyle bir talebimiz var. Uma-
rım Genel Merkez, Parti Mecli-
si uygun görür ve ön seçimde 
kim çıkarsa onun arkasında 
durarak Yerel Seçimlerde tek-
rar Edirne’de belediyeyi kaza-
narak yolumuza devam ede-
riz” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı 
Recep Gürkan, Türkiye’nin en 
çok izlenen haber programla-
rından İlker Karagöz ile “Çalar 
Saat”in konuğu oldu. FOX 
TV’de canlı yayında İlker Kara-
göz’ün sorularını yanıtlayan 
Belediye Başkanı Recep Gür-
kan, Türkiye’nin ve Edirne’nin 
ekonomisine dikkat çekerek, 1 
Nisan’dan sonra Türkiye’de 
ekonominin tamamen duraca-
ğını söyledi. 

 
‘EDİRNE BİRAZ DAHA 

AVANTAJLI’ 
Türkiye’de hayatın çok zor 

olduğunu belirten Belediye 
Başkanı Recep Gürkan, Edir-
ne’nin diğer illere göre biraz 
daha avantajlı bir durumda ol-
duğunu söyledi. Edirne’nin 
hem Yunanistan’a hem de Bul-
garistan’a sınır olduğunu ifade 
eden Gürkan, “Edirne, Türki-
ye’nin İstanbul ve Antalya’dan 
sonra en çok turist alan 3. ili. 
Yılda yaklaşık 6 milyon turisti-
miz geliyor. Bunların 1-1,5 mil-
yonu Bulgar vatandaşları. 
Bundan 10 yıl önce 1’e 1 olan 
Bulgar Levası, şuanda 17 TL 
noktasına geldi, bu korkunç bir 
rakam. Bulgar vatandaşları ge-
liyor, bir toptancıya ya da mar-
kete giriyorlar,  bütün serileri, 
rafları boşaltıp çıkıyorlar. Bu 
baktığımızda Edirne ölçeğinde 
iyi gibi, keyifli gibi ama bir ta-
raftan da ülkenin ekonomisinin 
nereden nereye geldiğini, ülke-
nin ekonomisinin nerden nere-
ye evirildiğini gösteriyor. Bir 
Belediye Başkanı olarak şunu 
söylüyorum; ekonomik olarak 
iyi günler. Sürpriz paket 1 Ni-
san’da açılanacak. Şuanda 
korkunç bir baskı var. Bütün 
ekonomistlere baktığımızda 
döviz kurunun aşağıda tutul-

duğunu, baskılandığını görü-
yoruz. 40 yılını bu işlere vermiş 
bir yönetici olarak da 1 Ni-
san’da her şeye şimdikinin 
10’larca, belki de 100’lerce kat 
artışlar geleceğini ve ekonomi-
nin tamamen duracağını öngö-
rüyorum” ifadelerine yer verdi. 

 
BELEDİYE  

ÇALIŞANLARINA  
YÜZDE 62,3 ORANINDA 

ZAM 
Edirne Belediyesi’nde çalı-

şan sendikalı işçilerle 2 yılda 
bir toplu sözleşme yaptıklarını, 
en son toplu sözleşmenin ise 9 
ay önce gerçekleştirildiğini be-
lirten Gürkan, “ En son toplu 
sözleşmeyi 9 ay önce yaptık. 
Geçtiğimiz Cuma günü 3. kez 
toplu sözleşme yaptık. 9 ayda 
3 ek protokol yaptık. Asgari üc-
ret yüzde 49 attı, biz yüzde 
62.3 oranında en düşük maaşı 
arttırdık. Edirne Belediyesi’nde 
en düşük maaş 24 bin 75 TL, 
bekar ve çocuğu olmayan en 
düşük işçinin alacağı maaş, ik-
ramiye falan hariç.  Yüzde 
62.3 oranındaki artış, bir yöne-
tici olarak bizi memnun ediyor 
mu? Etmiyor. Onlara da yet-
mediğini biliyorsunuz. Bizim 
verdiğimiz ücret yoksulluk sını-
rını karşılamıyor. Evet, bütçeye 
bir yük bindiriyor. Bazı konu-
larda tasarrufa gitmek zorunda 
kalıyoruz. Yüzde 62,3 oranın-
da zam vermemize rağmen 
‘Oh’ demesini sağlamıyor. Ucu 
ucuna belki geçinmelerini te-
min edecek, durum bu” dedi. 

EDİRNE  
BELEDİYESİ’NDEN  

ÖĞRENCİ LOKANTASI 
Edirne İMECE hakkında da 

bilgiler veren Belediye Başkanı 
Recep Gürkan, “Bir elin verdi-
ğini, diğer el görmeyecek, an-
layışa uygun olarak, yaklaşık 
25 bin vatandaşımıza Edirne 
İMECE vasıtası ile ulaşıyoruz; 
gıda, giysi, okul kıyafeti, kitap, 
kırtasiye yardımı yapıyoruz. 
Vatandaş o kadar yokluk içeri-
sinde, o kadar geçim derdinde 
ki ne yaparsanız, yapın yetişti-
remiyorsunuz. Korkunç bir iş-
sizlik var. İş bulamıyor insanlar, 
iş bulsalar da maaş geçinmele-
rini sağlamıyor. Edirne’de 1+1 
evin kirası 12 bin TL’ye çıkmış 
durumda. 17 bin TL asgari üc-
ret alan bir insan, 12 bin TL’si-
ni kiraya verirse, ne yiyecek, 

ne içecek, sosyal aktivitelerden 
bahsetmiyorum bile. Öğrenci-
lerin durumu ise çok zor. Bir-
çok öğrenci part-time işlerde 
çalışmak zorunda kalıyor, biz 
biraz katkı yapıyoruz. Şimdi İs-
tanbul modelini örnek alarak,  
bir öğrenci lokantası açmaya 
hazırlanıyoruz” dedi. 

 
VATANDAŞLARIMIZI  

DAHA GÜVENLİ  
BİNALARDA OTURTMAK 

İSTİYORUZ 
Edirne’nin 4. derece dep-

rem bölgesi olduğunu ve bu 
konuda da gerekli önlemleri al-
dıklarını belirten Belediye Baş-
kanı Recep Gürkan, Edirne’de-
ki tüm toplama alanlarının be-
lirlendiğini, işaretlendiğini ve 

vatandaşlara bildirildiğini söy-
ledi. 

 İstanbul Maltepe ile part-
ner belediye olduklarını, İstan-
bul’da deprem olması halinde 
Edirne Belediyesi’nin ekipleri-
nin anında Maltepe’ye hareket 
edeceklerini belirten Gürkan, 
“Bizim itfaiye ekiplerimiz ve 
arama kurtarma ekiplerimiz 
Maltepe Belediyesi’nin bütün 
ekipman, araç- gereçlerinin ne-
rede olduğunu biliyor, anahtar-
larını biliyor. Buradaki çalışan-
lar depremden etkileneceği için 
biz gelip, onların araçlarını da 
kullanılabilir durumda olanları 
da kullanarak buradaki depre-
me müdahale edeceğiz. Edirne 
merkez 4. dereceden deprem 

kuşağında, bu anlamda çok 
negatif bir durumda değiliz. 
Güney bölgelerimiz yani bizim 
Enez, Keşan ilçelerimiz daha 
deprem kuşağına yakın bir böl-
gede. Ama biz bununla ilgili 
tüm tedbirleri aldık. Çalışmala-
rı yaptık, yapıyoruz. Bizim de 
yapı stokumuzda artık eskimiş, 
depreme dirençsiz duruma gel-
miş olan yapılarımızı tespit 
edip, bu yeni Kentsel Dönü-

şüm Yasasıyla da Bakanlık, izin 
verirse bir an önce yapı stoku-
muzu yenileyerek daha güven-
li binalarda vatandaşlarımızı 
oturtmak istiyoruz” dedi. 

 
ÖN SEÇİMDE  
KİM ÇIKARSA  

ARKASINDA DURURUZ 
Edirne Belediye Başkanlığı 

için aday adayı olduğunu belir-
ten Başkan Gürkan, “Sayın 
Özgür Özel’in 4 ve 5 Kasım’da 
Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkanı seçilmesinde en bü-
yük etken halkın talebiydi. 
Cumhuriyet Halk Partisi dele-
geleri, ben de bir delegeyim. 
Delegeler halkın bu değişim ta-
lebine kulak vererek, kurultay-

da değişimi gerçekleştirdiler. 
Ve 3-5 Kasım’dan bu yana 
baktığınızda da anketlerde 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
oyu 5-6 ile 8-9 puan arasında 
yükselişe geçti. Bunu Edir-
ne’de de görüyoruz, Anka-
ra’da da görüyoruz, tüm Türki-
ye’de de görüyoruz. Bizim Ge-
nel Başkanımız, Genel Kurul-
tayda şunun sözünü verdi; iste-
nen her yerde, örgütün istediği 
her yerde ön seçim yapacağız, 
dedi. Biz her yerde, her aşa-
mada, her konuda ön seçim is-
teriz ki ben 2011’de de ön se-
çimle milletvekili olmuş, bir 
CHP’liyim. O yüzden şimdi de, 
yine bugün atansam bile yine 
de ön seçimle gelmek isterim. 
Geçtiğimiz cumartesi günü bi-
zim en büyük ilçemiz Keşan il-
çemizde ön seçim yaptık, halk 
heyecanlı, örgüt heyecanlı. Ön 
seçim biz de aslında örgütü bir 
araya getirmenin, halkı bunun 
içine katmanın, bir heyecan 
yaratmanın en önemli aracıdır. 
Ve bakın istatistiki olarak da biz 
nerelerde ön seçimler yapmış-
sak, orada yerel ya da genel 
seçimlerde oylarımız mutlaka 
artmıştır. Trakya denetmeni 
Baki Aydöner arkadaşımız var; 
parti meclisi üyesi arkadaşımız 
var. Bu süreçte tuttuğu rapor-
larda Trakya’da ön seçimlerin 
yapılmasını istemişti. Şimdi 7 
Ocak’ta Kırklareli ilimizde ola-
cak dolayısıyla bizimde adaylar 
olarak, aday adayları olarak 
böyle bir talebimiz var. Uma-
rım genel merkez, parti meclisi 
uygun görür ve ön seçimde 
kim çıkarsa, ön seçimden onun 
arkasında durarak yerel seçim-
lerde tekrar Edirne’de, beledi-
yeyi kazanarak yolumuzda de-
vam ederiz” dedi. 

Haber Merkezi 

Üzerinden uyuşturucu ve tabanca çıktı
Enez ilçesinde üzerinde 

uyuşturucu ve kuru sıkı taban-
ca bulunan 2 şüpheli gözaltına 
alındı. Valilikten yapılan açıkla-
maya göre, Enez Jandarma 
Komutanlığı ekipleri devriye-
sinde 2 şüphelinin üzerinde 
arama yaptı. Aramada 14 
gram esrar 2 uyuşturucu kul-
lanma aparatı, kuru sıkı taban-
ca, 5 fişek, şarjör ve 2 bıçak ele 
geçirildi. Şüphelilerin jandar-
madaki işlemleri sürüyor. (aa)
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Milliyetçi Hareket Partisi İl 
Başkanı Emre Tokluoğlu ve 
yönetim kurulu üyeleri, yeni yıl 
gecesi sağlık çalışanları ve kol-
luk kuvvetlerini görevi başında 
ziyaret etti.  

Milliyetçi Hareket Partisi İl 
Başkanı Emre Tokluoğlu ve 
yönetim kurulu üyeleri yılbaşı 
gecesi sağlık çalışanları ve kol-
luk kuvvetlerini unutmadı. 
Toplumun huzuru için görev 

yapan güvenlik güçleriyle bir 
araya gelen MHP yönetimi, 
Cumhuriyet Karakolu, Selimi-
ye Karakolu, Özel Hareket, 
Afat, Tıp Fakültesi, 1. Murat 
Devlet Hastanesi ve Uygulama 
Noktalarında görev yapan po-
lis memurlarını ziyaret etti. 

Tokluoğlu ve beraberinde-
kiler şehir girişindeki Tıp Fakül-
tesi Uygulama noktası, Özel 
Harekât Ekipleri, Devriye 

Ekipleri ve Motosikletli Polis 
Timlerini ziyaret ederken, gör-
evi başındaki kolluk kuvvetleri-
nin yeni yıllarını kutladılar. 

MHP İl Başkanı Emre Tok-
luoğlu, yeni yıl mesajında, 
“2024 yılının ülkemize, milleti-
mize, Edirne’mize ve tüm dün-
yaya sağlık, huzur ve mutluluk 
getirmesini diliyorum” ifadele-
rini kullandı. 

Haber Merkezi 

Yüksek Seçim Kurulu (YSK), 31 Mart 2024 Pazar günü ya-
pılacak Mahalli İdareler Seçimleri'ne katılabilecek siyasi partileri 
belirleyerek yarın ilan edecek. 31 Mart 2024 Pazar günü yapıla-
cak Mahalli İdareler Seçimleri için seçim süreci başladı. Seçimin 
başlangıcından oy verme gününe kadar olan süreçteki iş ve iş-
lemler, YSK tarafından ilan edilen seçim takvimine göre yürütü-
lecek. 

31 Mart 2024 Pazar günü yapılacak Mahalli İdareler Seçim-
leri'ne ilişkin seçim takvimine göre, seçmen kütüklerinin güncel-
leştirilmesi amacıyla kullanılan MERNİS'ten veri alımı ve gün-
celleme durduruldu. 

Muhtarlık bölgesi askı listelerinin dökümüne yarın başlana-
cak, seçime katılabilecek siyasi partiler YSK tarafından yarın ilan 
edilecek. 

Siyasi partilerden, hangi seçim çevrelerinde, hangi usul ve 
esaslarla aday tespiti yapacaklarını YSK'ye bildirmeleri 3 
Ocak'ta istenecek, 4 Ocak'ta, muhtarlık bölgesi askı listeleri ve 
tutuklular ile taksirli suçlardan hükümlülere ilişkin askı listeleri 
güncellenmek üzere ilçe seçim kurullarınca askıya çıkarılacak. 

Seyyar sandıklarda oy kullanabilmeleri için hastalığı ve en-
geli sebebiyle yatağa bağımlı seçmenler için başvurular da baş-
layacak. 

Seçim takviminin diğer aşamaları şöyle: 
10 Ocak: Partiler hangi seçim çevrelerinde, hangi usul ve 

esaslarla aday tespiti yapacaklarını mesai bitimine kadar bildire-
cek. 

17 Ocak: Muhtarlık bölgesi askı listeleri ve tutuklular ile tak-
sirli suçlardan hükümlülere ilişkin askı listeleri askıdan indirile-
cek. Buna ilişkin itirazlar sona erecek. Bu tarih, bina bazında 
seçmen kayıtlarının, YSK ve e-Devlet Kapısı'ndan sorgulanması-
nın son günü. Seyyar sandıklarda oy kullanabilmeleri için, has-
talığı veya engeli sebebiyle yatağa bağımlı seçmenlerin başvu-
rularının son günü. 

27 Ocak: Siyasi partilerin birleşik oy pusulasındaki yerlerinin 
belirlenmesi için YSK tarafından kura çekilecek ve ilan edilecek. 

31 Ocak: Siyasi partilerin aday adayı listelerini ilgili seçim 
kurullarına bildirmesinin son günü. 

7 Şubat: Seçmen kütükleri kesinleştirilecek, seçmenlerin oy 
vereceği yer ve sandıkların belirlenmesine başlanacak. 

11 Şubat: Seçmenlerin oy vereceği yer ve sandıkların belir-
lenmesi tamamlanacak. 

20 Şubat: Siyasi parti ilçe başkanlıkları, belediye başkanlığı, 
belediye meclis üyeliği, il genel meclisi üyelikleri listelerini dü-
zenleyerek saat 17.00'ye kadar teslim edecek. 

Bağımsız aday olacaklar da adaylık için en geç saat 17.00'ye 
kadar başvuru yapacak. 

22 Şubat: Siyasi partilerin aday listesindeki eksiklikleri ta-
mamlamalarının son günü. 

23 Şubat: Geçici aday listeleri ilan edilecek. 
29 Şubat: Seçmen bilgi kağıtlarının dökümüne ve dağıtımı-

na başlanacak. 
3 Mart: Kesin aday listeleri ilan edilecek. 
4 Mart: Sandık kurullarının oluşum işlemleri tamamlanacak. 
21 Mart: Seçim propagandası ve yasakları başlayacak. 
24 Mart: Seçmen bilgi kağıtlarının seçmenlere dağıtımı ta-

mamlanacak. 
30 Mart: Seçim propagandasının sonu. 
31 Mart: Oy verme günü. (aa)

Yerel seçim için süreç başladı

MHP İl Başkanı Tokluoğlu’ndan ziyaret
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CHP Edirne İl Başkanı Sa-
met Kahraman, Edirne Ticaret 
ve Sanayi Odası eski Başkanı 
Recep Zıpkınkurt’un, CHP’den 
Edirne Belediye Başkan Aday 
Adayı olmadığını söyledi.  

Kahraman, CHP eski Mer-
kez İlçe Başkanı Harika Taybıl-
lı’nın Genel Merkeze başvuru-
su ile birlikte CHP’den Edirne 
Belediye Başkan Aday Adayı 
sayısının 9 olduğunu açıkladı. 
CHP Genel Merkez Yerel Se-

çim listesinde Zıpkınkurt’un is-
minin olmadığını ifade eden 
Kahraman, CHP Edirne İlçe 
Başkanlığı dışında yapılan baş-
vuruları, Edirne CHP örgütü-
nün kabul etmeyeceğini dile 
getirdi.  
“ADAY ADAYI SAYISI 9” 

Kahraman, şunları kaydetti: 

“Aday belirleme süreci de-
vam ediyor. 5 ilçemiz kaldı. 5 
ilçenin de tamamı birkaç hafta 
içinde açıklanacak. Sizlerin 
yapmış olduğu haberlerde 
aday adayı sayımızın 10 oldu-
ğu, gazetelerde çıktı. Ancak çok 
net bir şekilde söyleyebilirim. 
Örgüte başvuru yapan, örgüte 
Aralık ayının 5’ine kadar baş-

vuru yapan 8 aday adayımız 
var. Onun haricinde örgütü ka-
le almadan, örgütün üzerine 
basarak hiçbir şekilde Merkez 
İlçemize bir bildiri yapmadan 
bir aday adayımız da Genel 
Merkeze başvuru yapmıştır, 21 
Aralık’ta… Onun haricinde 
aday adayımız yoktur. Yılba-
şında mesajlar çekilmişti. Re-
cep Zıpkınkurt’ta mesaj çek-
mişti. Zıpkınkurt kesinlikle bi-
zim partimizin sitesinde görebi-
leceğiniz gibi hiçbir şekilde 
aday adaylığı söz konusu değil-
dir. 8 aday adayımız buraya 
başvurmuştur. Örgütün de ka-
bulleneceği, örgütün üzerine 
basmadan, buraya başvuru-
muz 8’dir.” Haber Ergin Yıldız

Edirne SINAV Lisesi’nin 8, 9, 10, 11’inci sınıflar için gerçek-
leştireceği bursluluk sınavı 13-14 Ocak tarihlerinde yapılacak. 
Sınava katılacak her öğrenciye soru bankası kitabı hediye edile-
cek. 

Edirne SINAV Lisesi Kurucusu Adnan Ünal, gazetemize yap-
tığı açıklamada, sınavın bursluluk imkanı açısından çok önemli 
olduğunu belirtti. Özellikle 8. Sınıf öğrencilerini sınava katılma-
ya davet eden Ünal, “Cumhuriyetimizin 100. Yılında akademik 
bir lise olarak tüm öğrencilerimizi sınava davet ediyorum. Katı-
lan her öğrenciye SINAV’ın Paragraf Soru Bankası’nı hediye 
edeceğiz. 40 öğrenciye kadar bursluluk imkanı da sunacağız. Li-
se kademesindeki ve 8. sınıflardaki tüm öğrencilerimizi sınava 
bekliyoruz. Sınava katılmak isteyenler sınav.com.tr adresinden 
online olarak başvurabilecekler. Veya bizzat okulumuza gelerek 
ya da telefon ederek katılım sağlayabilirler” dedi.   

Haber Seyide Esen

Edirne'de güvenlik güçleri, yaklaşık 7,5 yılda 
sınırdan Avrupa'ya geçmeye çalışan 3 bin 739 Fe-
tullahçı Terör Örgütü (FETÖ) şüphelisini yakaladı. 

FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki hain darbe 
girişimi sonrası yargılanmaktan kurtulmayı planla-
yan örgüt üyelerinden bazıları, Edirne üzerinden 
Yunanistan'a kaçmayı denedi. 

54. Mekanize Piyade Tugayı, 4. Mekanize Pi-
yade Tugayı, Edirne Emniyet Müdürlüğü ve İl Jan-
darma Komutanlığı ekipleri, kimi düzensiz göç-
menlerin arasına sızmış kimi PKK, MLKP gibi terör 
örgütleriyle işbirliğinde kaçmaya çalışan çok sayı-
da FETÖ zanlısını sınırı geçemeden yakaladı. 

 
2023'TE SINIR HATTINDA 739 ŞÜPHELİ YA-

KALANDI 
Sınır hattında geçen yıl 739 FETÖ şüphelisini 

yakalayan güvenlik güçleri, 15 Temmuz 2016'dan 
bu yana sınır hattında 3 bin 739 şüpheliyi gözaltı-
na aldı. 

Şüpheliler arasında meslekten ihraç edilen as-
ker, hakim, savcı, öğretmen, polis ve akademis-
yenler bulunuyor. 

 
JANDARMA GENEL KOMUTANINI ALIKOY-

MUŞTU! 
Darbe girişimi gecesi Ankara Gazi Orduevi'nde 

bir düğüne katılan dönemin Jandarma Genel Ko-
mutanı emekli Orgeneral Galip Mendi'yi alıkoya-
rak Akıncı Üssü'ne götürenler arasında yer alan 
Halil Kumcu, 2017'de sınırdan geçmeye çalışırken 
hudut birliklerince yakalandı. Tutuklanan Kumcu, 
Akıncı Üssü davasının Kasım 2020'deki karar du-
ruşmasında "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya 
teşebbüs" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis 
cezasına çarptırıldı. 

Hudut birliklerinin 2017 yılında yakaladıkları 
arasında yer alan, hakkında "Halkı Türkiye Cum-

huriyeti hükümetine karşı silahlı isyana tahrik et-
me" suçundan 22 yıl 6 ay hapis cezası bulunan ka-
patılan Nokta dergisinin yöneticisi Murat Çapan 
da cezaevine gönderildi. 

 
ÖRGÜTÜN SÖZDE SORUMLULARI DA YA-

KALANDI! 
Örgütün Kolombiya sorumlusu Y.Y, Deniz Kuv-

vetleri Komutanlığından sorumlu sözde "sivil 
imam" B.Ç, örgütün sözde "Bilecik imamı" T.S. ile 
Gümüşhane Üniversitesi ve polis okullarına öğ-
renci alım sorumlusu Z.T, Yunanistan'a kaçmaya 
çalışırken 4 yıl önce yakalandı. 

Deniz Kuvvetleri Komutanlığında görev yaptığı 
sırada "FETÖMETRE" uygulamasıyla deşifre edi-
len eski albay M.E. de jandarmadan kaçamadı. İp-
sala'da yakalanan M.E, 2019'da Ankara'da tutuk-
landı. 

İçişleri Bakanlığının Terör Arananlar Listesi'nde 
mavi kategoride yer alan terör örgütü MLKP üye-
si Azimet Ceyhan'ın yakalandığı grupta FETÖ 
şüphelisi iki eski subay ile terör örgütü PKK üyesi 
bir kadın da 30 Mayıs 2019'da yakalandı. (aa)

Bu SINAV kaçmaz!

Mesaj attı ama listede adı yok

7,5 yılda 3 bin 739 FETÖ zanlısı yakalandı
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Keşan Belediyesi Yaz İşleri 
Müdürü Soner Akgün, 2023’te 
müdürlük olarak gerçekleştirdik-
leri çalışmalar hakkında bilgilen-
dirirken, 13 bin 648 evrakın ka-
bulünü, kurum içi yazışmalar da-
hil 20 bin 301 evrakın gönderimi-
ni yaptıklarını ifade ederek, 439 
çiftin de nikahını kıydıklarını dile 
getirdi.  

Keşan Belediyesi Yazı İşleri 
Müdürü Soner Akgün, 2 Ocak 
2024 Salı günü yaptığı açıklama-
da, 2023 yılında gerçekleştirdikle-
ri çalışmalar hakkında bilgi verdi.  

Akgün, açıklamasında; “Yazı 
İşleri Müdürlüğü hizmetlerini 
5393 Sayılı Belediye Kanu-
nu’nun vermiş olduğu yetki ve 
görevler doğrultusunda, Beledi-
yemizin karar organları olan En-
cümen ve Meclis ile ilgili hizmetle-
rini Belediye Başkanı tarafından 
verilen talimatlar doğrultusunda 
Belediye birimlerimiz ve diğer ku-
rumlarla iletişim içinde eşgüdüm-
lü olarak yürütmektedir. Beledi-
yemiz Yazı İşleri Müdürlüğü; ku-
rumsal anlamda karar alma ve 
uygulama sürecinde gerek kurum 
içi gerekse de kurumlar arası iste-
nilmeyen bazı olumsuz koşulların 
yaşanılabildiği ortamlarda bile 
başarılı çalışmalar sergileyip, katı-
lımcı ve şeffaf belediyecilik anla-
yışımızla adil yönetim prensibi-
mizle etkin hizmet sunmak, hiz-
met kalitesini arttırmak gayretiyle, 
gelişen ve değişen Keşan için hiz-
met vermekteyiz. Müdürlüğümüz 
bu doğrultuda; Belediye Meclisi-
nin düzenli bir şekilde çalışabil-

mesi, hızlı ve isabetli kararlar ala-
bilmesi için gerekli desteği ver-
mek ve meclise sunulacak dosya-
ların gerektiği gibi oluşturulmasını 
sağlamaktan, belediyemize gelen 
ve giden her türlü evrakla ilgili ge-
rekli işlemleri yapmaktan ve bu 
evrakların ilgili birimlere gönderil-
mesinden, Belediye Encümeni-
nin hızlı ve isabetli kararlar alabil-
mesi için gerekli desteği vermek 
ve Encümene sunulacak dosyala-
rın gerektiği gibi oluşturulmasını 
sağlamaktan, belediyenin genel 
arşivinin istenen kalitede ve ve-
rimde çalışabilmesi için müdür-
lüklerin müracaatlarını kabul et-
mek ve sonuçlandırmaktan, mü-
dürlüğümüze bağlı evlendirme bi-
rimimiz aracılığı ile evlilik akitleri-
nin ve evlilikle ilgili diğer işlemle-
rin gerçekleştirilmesini sağlamak-
tan sorumludur.” dedi. 

 
439 ÇİFT DÜNYA EVİNE 

GİRDİ 
Evlendirme biriminde 2023 

yılında 439 çiftin evlendirme işle-
minin gerçekleştirildiği ifade eden 

Soner Akgün, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “371 çiftimizinkini Be-
lediye Nikah Salonumuzda, 68 
çiftimizin de düğün salonu vb. 
yerlerde nikah akitleri gerçekleş-
tirdik. Belediye Meclis Çalışma 
Yönetmeliğinin 18. Maddesinde 
‘‘Meclis kararlarının kesinleştiği 
tarihten itibaren en geç yedi gün 
içinde uygun araçlarla halka du-
yurulur’’ denmektedir. Şeffaf Be-
lediyecilik anlayışı çerçevesinde 
Meclis Toplantılarımız sosyal 
medyadan canlı olarak yayınlan-
makta, ayrıca Meclis toplantıları 
bitiminde karar özetleri yerel ba-
sın ile de paylaşılmaktadır. 2023 
yılında 13 Olağan 1 Olağanüstü 
Meclis toplantılarında toplam 232 
karar almış, 63 Encümen toplan-
tısında da ilçemiz için 714 karar 
aldık. Önceliğimiz, çağdaş beledi-
yecilik anlayışına uygun olarak 
tüm vatandaşlarımızın memnuni-
yetinin sağlanması ve yaşam kali-
telerinin arttırılmasıdır.”   

Haber Merkezi 

Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal, aday tanıtım 
toplantısı için 3 Ocak 2024 Çarşamba günü İpsala’ya geliyor. 

İpsala Cumhuriyet Meydanında saat 12:30 da halka hitap 
edecek olan Uysal, partisini Belediye Başkan Adayını tanıtacak. 

 Beraberindekilerle birlikte daha sonra İpsala pazar yeri ve 
esnaf ziyaretinde bulunacak olan Uysal, programının bitiminde 
Ankara'ya dönecek. Haber Merkezi 

Gültekin Uysal İpsala’ya geliyor

Keşan’da 2023’te 439 çift “Evet” dedi
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Edirne’de aktarlarda ıhla-
murun kilosu 750 liraya yük-
seldi. Aktar Gökhan Baraz, 
“Biz 50 gramını 40 liraya veri-
yoruz. Ambalaj, etiketi işin içi-
ne dahil ettiğimizde biz kilosu-
nu 800 liraya veriyoruz. Fiyat-
lar baya yüksek, yılbaşından 
sonra biraz daha yükseleceğini 
tahmin ediyoruz” dedi. 

Aktar Baraz, yazın yaşanan 
kuraklıktan dolayı ıhlamur üre-
timin bu yıl az olduğunu söyle-

di. Baraz, talebin ıhlamura faz-
la olduğunu fakat fiyatının pa-
halı olmasından dolayı vatan-
daşların gramla alabildiğini di-
le getirdi.  

 
“KİLOYLA ALAN YOK 

ARTIK” 
Baraz, şunları söyledi: 
“Bu sene ıhlamur fiyatları 

yüksek, sebebi yazın çok sıcak 
geçmesinden dolayı. Piyasada 
ıhlamur yok. Piyasada ıhlamur 

olmayınca talep de olunca fi-
yatı çok yüksek. Fiyatı çok 
yüksek, kilosu 700-750 liralar-
da. Biz 50 gramını 40 liraya 
veriyoruz. Ambalaj, etiketi işin 
içine dahil ettiğimizde biz kilo-
sunu 800 liraya veriyoruz. Fi-
yatlar baya yüksek, yılbaşın-
dan sonra biraz daha yüksele-
ceğini tahmin ediyoruz. Kiloyla 
alan yok artık, paketle alını-
yor” Haber Ergin Yıldız

Gazetemiz eski Genel Yayın 
Yönetmeni Hüseyin Ağırse-
ven’in genç yaşta hayatını kay-
beden kızı Nehir Ağırseven’in 
ismi kentte bir sokağa verile-
cek.  

Edirne Belediye Meclisi’nin 

Selçuk Çakır Başkanlığında 
yapılan Ocak ayı toplantısında 
Nehir Ağırseven’in isminin bir 
sokağa verilmesi kararlaştırıl-
dı.  

Gazetemiz eski Genel Ya-
yın Yönetmeni Hüseyin Ağır-
seven'in kızı akademisyen Ne-
hir Ağırseven, 2019 yılında 
yakalandığı hastalıktan kurtu-
lamayarak vefat etmişti. Ba-
bası Hüseyin Ağırseven’in ta-

lebi üzerine Nehir Ağırseven’in 

isminin Edirne’de bir sokağa 

verilmesi konusu Belediye 

Meclisinin Ocak ayı toplantı-

sında gündeme getirilerek ka-

rara bağlandı. Ağırseven’in is-

minin yaşatılması talebi, cadde 

ve sokak simleri komisyonuna 

havale edildi.  

Haber Selman Eski  

Edirne’de “Türkiye Yıldız-Genç ve Açık Yaş Uzun Kulvar 
Milli Takım Seçmesi” yapılacak. Edirne Yüzme İl Temsilcisi Ay-
han Dinç, 5-7 Ocak tarihlerinde Edirne Olimpik Yüzme Havu-
zunda Türkiye Yüzme Federasyonu Faaliyet Takviminde yer 
alan “Türkiye Yıldız-Genç ve Açık Yaş Uzun Kulvar Milli Takım 
Seçmesi” yapılacağını duyurdu. Dinç, müsabakalara ilginin 
yüksek olduğunu belirtti.  

Dinç, şunları söyledi: 
 “2024 yılı içerisinde Türkiye Yüzme Federasyonumuzun 

ülkemizi temsilen katılacağı yıldız, genç ve büyükler kategorile-
rindeki milli takımlar bu müsabakada seçilecek, bu organizas-
yon ayrıca 2024 Paris Olimpiyatları için yılın ilk akredite yarışı 
olması sebebiyle de önem taşıyor. Müsabakalara katılacak tüm 
sporculara başarılar diliyorum.” Haber Merkezi 

İYİ Parti Meriç İlçe Başka-
nı Ömer Ergin, çiftçilere de 
enflasyon farkı verilmesi ge-
rektiğini açıkladı. ‘Çiftçi zur-
nanın son deliği mi?’ diye so-
ran Ergin, memur, asgari üc-
retli, emekli ve çalışanların 
enflasyon farkı talep ettiğini, 
çiftçilerin de fark talebi sor-
maya hakkı olduğunu söyle-
di. 

Ergin açıklamasında, “As-
lında çiftçinin talep etmesine 
de gerek yok çiftçinin tüm bil-
gileri Tarım müdürlüklerinde 
mevcut çalışanlara yapıldığı 
gibi bu enflasyon farkı çiftçile-
rin de hesaplarına aktarılsa 
güzel olmaz mı? Çiftçimizin 
refah seviyesinin yükseltilmesi 
ülke menfaatine olmaz mı? 
Ama olmaz çünkü maalesef 
örgütsüz çiftçi bu ülkede zur-
nanın son deliği durumuna 
geldi. Altı ay önce hasat edi-
len Buğday pirim desteği 
ödenmedi inşallah seneye 
ödeyecekler, Sertifikalı to-
humluk destekleri her yıl son-
raki yılın Eylül ayında ödeni-
yor hal böyle olunca destekler 
enflasyon karşısında en az ya-
rı yarıya azalıyor” dedi. 

Ergin, iktidarın TMO’ya 
satılan ürün bedelini çiftçiye 
ancak 2 ay sonra ödediğine 

dikkat çekerek, “AKP için ya-
pılan bir iş birilerinin ya da bir 
zümrenin menfaatine ise bu 
önemli. Gerisi zaten sabretsin. 
Onlara cennet kesin. AKP hü-
kümeti üretim sektörlerine 
vergi üzerine vergi koyarken, 
şans oyunlarına vergi indirimi 
getirdi ama çiftçini TMO’ya 
sattığı hububatın bedelini 2 
ay sonra ödedi hiçbir enflas-
yon farkı yok. 6 ay önce satı-
lan buğdayın prim desteği 
ödenmedi yine enflasyon far-
kı yok üreten çiftçiye enflas-
yon farkı falan çok uzak ko-
nular çünkü çiftçi örgütsüz ve 
AKP için zurnanın son deliği 
olmuş durumda” dedi.  

Haber Seyide Esen

Edirne önemli bir organizasyona 
ev sahipliği yapacak

‘Çiftçi zurnanın son deliği mi?

Ihlamur ateş pahası

Nehir Ağırseven’in ismi yaşayacak


